
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Від 10 травня 2023 року             Стрий                                       №78

Про створення комісії з проведення 
службового розслідування

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою проведення службового 
розслідування, за результатами розгляду скарги Коркуни Миколи 
Михайловича, від 02.05.2023 № С-196/03-22, зобов’язую:

1. Створити комісію з проведення службового розслідування та 
затвердити її персональний склад (додається).

2. Комісії:
- провести службове розслідування в період з 10 травня 2023 року до 

26 травня 2023 року;
- за результатами службового розслідування скласти акт службового 

розслідування та подати на розгляд міському голові Олегу Канівцю не 
пізніше наступного дня з дати закінчення службового розслідування;

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови Михайла Журавчака.
 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до розпорядження міського голови

від 10 травня 2023 року  № 78
               

СКЛАД
комісії з проведення службового розслідування 

                                                 

Голова комісії
 
Журавчак Михайло Юрійович
 

- заступник  міського голови

Секретар комісії
 

Грех Христина Ярославівна - заступник міського голови

Члени комісії
 

Коваленко Світлана 
Ярославівна

- начальник відділу кадрової роботи 

Калинович Галина 
Миронівна

- начальник відділу економічного розвитку 
та стратегічного планування 

Корпан-Парута Тетяна 
Богданівна

- заступник начальника юридичного відділу 



Пюрко Оксана                              - заступник начальника відділу
Дмитрівна                                        організаційної роботи
                                   

                       

Заступник міського голови                                Грех Христина Ярославівна


